
 

POSTANOWIENIE NR 196/2024 

Komisarza Wyborczego w Krośnie I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Krośnie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień                       

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

brzozowskiego, powiatu jasielskiego, powiatu krośnieńskiego, w mieście na prawach powiatu Krośnie,                          

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 320 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Krośnie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                            

                                          Komisarz Wyborczy  

                                           w Krośnie I 

                                       /-/ Kamil Konrad Janiec 

  



 

 

Załącznik nr 80 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Świetlicowy w Kowalowach, Kowalowy 122, 38-200 Jasło: 

 

1. Elżbieta Jolanta Czajka, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024, zam. Jasło 

2. Henryk Władysław Kwilosz, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Łaski 

3. Katarzyna Maria Perełka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Bieździedza 

4. Piotr Władysław Urban, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jasło 

5. Tomasz Wielgosz, zgłoszony przez KWW „WSPÓLNIE DLA JASŁA”, zam. Jasło 

6. Weronika Krystyna Wilczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jasło 

7. Wiktor Sylwester Zięba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jasło 

 

  



 

 

Załącznik nr 81 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Ludowy w Gorajowicach, Gorajowice 33, 38-200 Jasło: 

 

1. Daniel Benedykt Biesiadzki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jasło 

2. Anna Małgorzata Juszczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Zimna 

Woda 

3. Katarzyna Agnieszka Korczykowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Gorajowice 

4. Paulina Barbara Ręczkowicz, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Gorajowice 

5. Sylwia Anita Urban, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jasło 

6. Janusz Marek Zabawa, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gorajowice 

7. Kinga Agata Zych, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024, zam. Jasło 

 

  



 

 

Załącznik nr 82 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Warzycach, Warzyce 205, 38-200 Jasło: 

 

1. Emil Gumienny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Harklowa 

2. Magdalena Katarzyna Kołodziej, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Jareniówka 

3. Jarosław Wojciech Latoszek, zgłoszony przez KWW „WSPÓLNIE DLA JASŁA”, 

zam. Trzcinica 

4. Aleksandra Joanna Maksym, zgłoszona przez KWW INICJATYWA ROZWOJU GMINY 

JASŁO, zam. Załęże 

5. Agnieszka Małgorzata Mruk, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024, zam. Jasło 

6. Marcin Arkadiusz Skocz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Warzyce 

7. Barbara Śliwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Warzyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 83 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Warzycach, Warzyce 205, 38-200 Jasło: 

 

1. Magdalena Klaudia Majka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Czeluśnica 

2. Gabriela Izabela Olbrot, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Jareniówka 

3. Magdalena Papuga, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Sieklówka 

4. Aleksandra Patrycja Płaza, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Warzyce 

5. Małgorzata Maria Stefanik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jasło 

6. Daniel Andrzej Szpak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaski 

7. Pola Śliwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Warzyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 84 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Ludowy w Zimnej Wodzie, Zimna Woda 13, 38-203 Szebnie: 

 

1. Katarzyna Anna Adamiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jasło 

2. Dorota Kamińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Niepla 

3. Jan Bogdan Ręczkowicz, zgłoszony przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, zam. Jasło 

4. Patryk Paweł Szczepanik, zgłoszony przez KWW POWIAT 2024, zam. Jasło 

5. Agata Anna Wojdyła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sobniów 

6. Natalia Renata Zajchowska-Brągiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chrząstówka 

7. Jan Edward Zajchowski, zgłoszony przez KWW WG, zam. Sądkowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 85 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Ludowy w Bierówce, Bierówka 171, 38-203 Szebnie: 

 

1. Dawid Stanisław Konieczny, zgłoszony przez KWW INICJATYWA ROZWOJU GMINY 

JASŁO, zam. Bierówka 

2. Iwona Kwiecińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Zimna 

Woda 

3. Marcelina Helena Rubacha, zgłoszona przez KWW ODNÓWMY POWIAT JASIELSKI, 

zam. Szbnie 

4. Tomasz Artur Sikora, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jasło 

5. Leszek Śliwa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Warzyce 

6. Patryk Łukasz Śliwa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przysieki 

7. Anna Barbara Wójtowicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Bierówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 86 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła podstawowa w Niepli, Niepla 195, 38-203 Szebnie: 

 

1. Damian Stanisław Famurat, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Osobnica 

2. Monika Sylwia Nowak, zgłoszona przez KWW WG, zam. Niepla 

3. Agnieszka Danuta Rec, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Niepla 

4. Anna Maria Śliwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Warzyce 

5. Joanna Zofia Turek, zgłoszona przez KWW „JAŚLANIE”, zam. Jasło 

6. Małgorzata Regina Wójtowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niepla 

7. Beata Urszula Żurawska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Warzyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 87 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek Rekreacyjno-Sportowy w Chrząstówce, Chrząstówka 123, 

38-203 Szebnie: 

 

1. Adam Ogrodnik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jasło 

2. Mariola Marzena Stefańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ustrobna 

3. Renata Maria Szerląg, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chrząstówka 

4. Sebastian Michał Turek, zgłoszony przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, zam. Niepla 

5. Martyna Urban, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA JASŁA”, zam. Warzyce 

6. Damian Krzysztof Woźniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Osobnica 

7. Dawid Piotr Zajchowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Chrząstówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 88 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Ludowy w Szebniach, Szebnie 46, 38-203 Szebnie: 

 

1. Ewa Berkowicz, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Opacie 

2. Krystyna Dubiel, zgłoszona przez KWW WG, zam. Jareniówka 

3. Dorota Maria Jarecka, zgłoszona przez KWW ODNÓWMY POWIAT JASIELSKI, zam. Łaski 

4. Gabriela Maria Kędzior, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA JASŁA”, zam. Jabłonica 

5. Michał Jerzy Klocek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chrząstówka 

6. Sławomir Minior, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chrząstówka 

7. Rafał Krzysztof Zbiegień, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jasło 

 

  



 

 

Załącznik nr 89 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Ludowy w Wolicy, Wolica 97, 38-200 Jasło: 

 

1. Małgorzata Anna Czech, zgłoszona przez KWW WG, zam. Jasło 

2. Mateusz Wojciech Gorgosz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzcinica 

3. Mikołaj Krzysztof Kubacki, zgłoszony przez KWW „WSPÓLNIE DLA JASŁA”, zam. Sobniów 

4. Paulina Katarzyna Marek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wolica 

5. Łukasz Paweł Ochała, zgłoszony przez KWW BOGDANA ZIEMBY, zam. Jasło 

6. Seweryn Olbrot, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Jasło 

7. Michał Jakub Zbiegień, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jasło 

 

  



 

 

Załącznik nr 90 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Strażaka w Łaskach, Łaski 126, 38-200 Jasło: 

 

1. Tadeusz Franciszek Adamik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzcinica 

2. Artur Bober, zgłoszony przez KWW INICJATYWA ROZWOJU GMINY JASŁO, zam. Warzyce 

3. Monika Urszula Gabryel-Sobolewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Jasło 

4. Wiktoria Zofia Głowacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łaski 

5. Monika Jakubińska, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA JASŁA”, zam. Sobniów 

6. Barbara Maria Pierzyńska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Osobnica 

7. Karolina Agnieszka Stanek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jasło 

 

  



 

 

Załącznik nr 91 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Budynek Rekreacyjno-Sportowy w Żółkowie, Żółków 203, 38-200 

Jasło: 

 

1. Jan Jakub Gliwa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Osobnica 

2. Edyta Monika Kamińska, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, zam. Jasło 

3. Agnieszka Joanna Kosiek-Świątkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jasło 

4. Rafał Stanisław Motyka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żółków 

5. Marlena Barbara Pham van, zgłoszona przez KWW „JAŚLANIE”, zam. Jasło 

6. Sabina Barbara Rafa, zgłoszona przez KWW SDM, zam. Jasło 

7. Angelika Felicja Tuleja, zgłoszona przez KWW BOGDANA ZIEMBY, zam. Wolica 

 

  



 

 

Załącznik nr 92 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Ludowy w Niegłowicach, Niegłowice 248, 38-200 Jasło: 

 

1. Joanna Małgorzata Czajka, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Jasło 

2. Justyna Czerkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jasło 

3. Karolina Patrycja Grzegorczyk, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Święcany 

4. Jolanta Józefa Placek, zgłoszona przez KWW WG, zam. Trzcinica 

5. Monika Katarzyna Turek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Osobnica 

6. Anna Walowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jasło 

7. Szymon Tadeusz Walowski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Jasło 

8. Jakub Władysław Wilczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Brzyście 

9. Szymon Paweł Źrebiec, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Jasło 

 

  



 

 

Załącznik nr 93 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Ludowy w Brzyściu, Brzyście 3, 38-200 Jasło: 

 

1. Anna Maria Głowaty, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Osobnica 

2. Marta Zofia Gorczyca, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Brzyście 

3. Paweł Jan Kosiba, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jasło 

4. Jakub Tomasz Marek, zgłoszony przez KWW ODNÓWMY POWIAT JASIELSKI, zam. Łaski 

5. Kinga Anna Marszałek, zgłoszona przez KWW SDM, zam. Jasło 

6. Urszula Anna Nowak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bieździadka 

7. Małgorzata Anna Trzaskoś, zgłoszona przez KWW MACIEJA JAGIELSKIEGO, 

zam. Niegłowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 94 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Osobnicy, Osobnica 162, 38-241 

Osobnica: 

 

1. Janusz Bielański, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Jasło 

2. Justyna Katarzyna Brocławik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Osobnica 

3. Filip Aleksander Czapeczka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wola Cieklińska 

4. Małgorzata Katarzyna Gierut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Osobnica 

5. Jan Lazar, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Osobnica 

6. Daria Dorota Pawlak, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA JASŁA”, zam. Dębowiec 

7. Dżesika Małgorzata Pszczoła, zgłoszona przez KWW MACIEJA JAGIELSKIEGO, 

zam. Niegłowice 

8. Paulina Ryznar, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Osobnica 

9. Jadwiga Anna Spólnik, zgłoszona przez KWW ODNÓWMY POWIAT JASIELSKI, zam. Jasło 

 

  



 

 

Załącznik nr 95 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Osobnicy, Osobnica 99, 38-241 

Osobnica: 

 

1. Ewelina Magdalena Byczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Osobnica 

2. Marek Myśliwiec, zgłoszony przez KWW ODNÓWMY POWIAT JASIELSKI, zam. Jasło 

3. Sylwia Magdalena Staniszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łazy Dębowieckie 

4. Justyna Bogusława Synowiecka, zgłoszona przez KWW SDM, zam. Osobnica 

5. Elżbieta Szura, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Osobnica 

6. Zuzanna Agata Świątkowska, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA WARZYC”, 

zam. Osobnica 

7. Łukasz Jan Turek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Osobnica 

8. Kamila Magdalena Ulaszek, zgłoszona przez KWW INICJATYWA ROZWOJU GMINY 

JASŁO, zam. Osobnica 

9. Michał Kazimierz Wanat, zgłoszony przez KWW MACIEJA JAGIELSKIEGO, zam. Niegłowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 96 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Osobnicy, Osobnica 99, 38-241 

Osobnica: 

 

1. Dorota Agnieszka Bartuś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Osobnica 

2. Justyna Maria Bigos, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Osobnica 

3. Weronika Jolanta Dedo, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA JASŁA”, zam. Pielgrzymka 

4. Kinga Justyna Findysz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jasło 

5. Mateusz Gajda, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Warzyce 

6. Teresa Grzegorczyk, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Święcany 

7. Alicja Maria Paluch, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Osobnica 

8. Elżbieta Panek, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Bączal Dolny 

9. Joanna Wickowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Osobnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 97 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa w Trzcinicy, Trzcinica 72, 38-207 Przysieki: 

 

1. Grzegorz Jan Baradziej, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Osobnica 

2. Katarzyna Biernacka, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA ZAJĄCA, zam. Jasło 

3. Anna Budziak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Osobnica 

4. Ewelina Urszula Kobak, zgłoszona przez KWW „JAŚLANIE”, zam. Trzcinica 

5. Agnieszka Koczwara, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA JASŁA”, zam. Osobnica 

6. Wojciech Paweł Łopatyński, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Trzcinica 

7. Norbert Michalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jasło 

8. Justyna Stygar, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Umieszcz 

9. Małgorzata Maria Zarzyka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Jareniówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 98 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Dom Ludowy w Trzcinicy, Trzcinica 141, 38-207 Przysieki: 

 

1. Marzena Dorota Bara, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Trzcinica 

2. Ewa Katarzyna Cieśla-Frączek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Trzcinica 

3. Stanisława Fortuna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Trzcinica 

4. Daniel Adam Gorczyca, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Trzcinica 

5. Emilia Dorota Gwoździańska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA ZAJĄCA, zam. Trzcinica 

6. Bartosz Krzysztof Lech, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jasło 

7. Natalia Katarzyna Sarnecka, zgłoszona przez KWW PSPP, zam. Bączal Dolny 

8. Grzegorz Walowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jasło 

9. Eugeniusz Stanisław Woźniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Osobnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 99 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa w Jareniówce, Jareniówka 60, 38-200 Jasło: 

 

1. Julia Jeleń, zgłoszona przez KWW APIR, zam. Trzcinica 

2. Klaudia Anna Król, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Trzcinica 

3. Katarzyna Kwilosz, zgłoszona przez KWW WG, zam. Jasło 

4. Radosław Maciej Marek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jasło 

5. Czesława Krystyna Potrawska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Jareniówka 

6. Kacper Mateusz Woźniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sławęcin 

7. Izabela Ewelina Wójcik-Biel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jasło 

 

  



 

 

Załącznik nr 100 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Dom Ludowy w Opaciu, Opacie 154, 38-200 Jasło: 

 

1. Kinga Justyna Bratek, zgłoszona przez KWW „JAŚLANIE”, zam. Trzcinica 

2. Wojciech Edward Dranka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzcinica 

3. Karolina Irena Ręczkowicz, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, zam. Jasło 

4. Grażyna Marta Stój, zgłoszona przez KWW MACIEJA JAGIELSKIEGO, zam. Jasło 

5. Joanna Barbara Śliwa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jasło 

6. Sylwia Dorota Tutro, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opacie 

7. Anna Irena Witalis, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Opacie 

 

  



 

 

Załącznik nr 101 

gm. Jasło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zakład Karny w Jaśle, Warzyce 467, 38-200 Jasło: 

 

1. Kamil Łukasz Buczyński, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Warzyce 

2. Urszula Dybaś, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Warzyce 

3. Michał Wojciech Hendzel, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bieździedza 

4. Piotr Jan Juryś, zgłoszony przez KWW SDM, zam. Jasło 

5. Adam Piotr Juszczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jasło 

6. Iwona Jolanta Poszelężna, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Warzyce 

7. Antoni Franciszek Szeląg, zgłoszony przez KWW INICJATYWA ROZWOJU GMINY JASŁO, 

zam. Warzyce 

 

  


